
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2008/24339]N. 2008 — 3419

25 AUGUSTUS 2008. — Ministerieel besluit tot wijziging van de
bijlagen I en IA van het koninklijk besluit van 22 mei 2003
betreffende het op de markt brengen en het gebruiken van
biociden, met het oog op de opname van difethialon, respectieve-
lijk koolstofdioxide

De Minister van Klimaat en Energie,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie- en consumptiepatronen en
ter bescherming van het leefmilieu en de volksgezondheid, op de
artikelen 8 en 9;

Gelet op het koninklijk besluit van 22 mei 2003 betreffende het op de
markt brengen en het gebruiken van biociden, op de artikelen 78ter,
§ 1, 79, § 1, tweede lid, en 81, eerste lid;

Overwegende de Richtlijn 2007/69/EG van de Commissie van
29 november 2007 tot wijziging van Richtlijn 98/8/EG van het
Europees Parlement en de Raad teneinde difethialon als werkzame stof
in bijlage I bij die richtlijn op te nemen;

Overwegende de Richtlijn 2007/70/EG van de Commissie van
29 november 2007 tot wijziging van Richtlijn 98/8/EG van het
Europees Parlement en de Raad teneinde koolstofdioxide als werkzame
stof in bijlage I A bij die richtlijn op te nemen;

Overwegende de omstandigheid dat de gewestregeringen bij het
ontwerpen van dit besluit betrokken zijn;

Overwegende de kennisgeving aan de Federale Raad voor Duur-
zame Ontwikkeling, aan de Hoge Gezondheidsraad, aan de Raad voor
het Verbruik en aan de Centrale Raad voor het Bedrijfsleven;

Gelet op advies 44.449/3 van de Raad van State, gegeven op
13 mei 2008, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de op
de Raad van State gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :

Artikel 1. De bijlage I van het koninklijk besluit van 22 mei 2003
betreffende het op de markt brengen en het gebruiken van biociden,
zoals gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 3 oktober 2005 en van
5 augustus 2006, en bij de ministeriële besluiten van 21 maart 2007 en
6 november 2007, wordt aangevuld door de tekst in de bijlage 1 van dit
besluit.

Art. 2. De bijlage IA van hetzelfde besluit wordt aangevuld door de
tekst in de bijlage 2 bij dit besluit.

Art. 3. De uiterste datum voor het indienen van de toelatingsaan-
vragen voorzien in artikel 78ter, § 1, of, in voorkomend geval, in
artikel 79, § 1, tweede lid van hetzelfde besluit, is vastgesteld op
1 november 2009, behalve voor producten die meer dan een werkzame
stof bevatten; in dat geval geldt de termijn die wordt vastgesteld in het
laatste besluit voor de opneming van de werkzame stoffen daarvan
betreffende productsoort 14.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op 1 november 2009.

Brussel, 25 augustus 2008.

P. MAGNETTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,

SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2008/24339]F. 2008 — 3419

25 AOUT 2008. — Arrêté ministériel modifiant l’annexes Ire et IreA de
l’arrêté royal du 22 mai 2003 concernant la mise sur le marché et
l’utilisation des produits biocides, en vue d’y inscrire le diféthia-
lone et respectivement le dioxyde de carbone

Le Ministre du Climat et de l’Energie,

Vu la loi du 21 décembre 1998 relative aux normes de produits ayant
pour but la promotion de modes et de consommation durables et la
protection de l’environnement et de la santé, les articles 8 et 9;

Vu l’arrêté royal du 22 mai 2003 concernant la mise sur le marché et
l’utilisation des produits biocides, les articles 78ter, § 1er, 79, § 1er,
alinéa 2, et 81, alinéa 1er;

Considérant la Directive 2007/69/CE de la Commission du 29 novem-
bre 2007 modifiant la Directive 98/8/CE du Parlement européen et du
Conseil aux fins de l’inscription de la diféthialone en tant que substance
active à l’annexe Ire de ladite directive;

Considérant la Directive 2007/70/CE de la Commission du 29 novem-
bre 2007 modifiant la Directive 98/8/CE du Parlement européen et du
Conseil aux fins de l’inscription du dioxyde de carbone en tant que
substance active à l’annexe IreA de ladite directive;

Considérant l’association des gouvernements des régions à l’élabo-
ration du présent arrêté;

Considérant la notification au Conseil fédéral du Développement
durable, au Conseil supérieur de la Santé, au Conseil de la Consom-
mation et au Conseil central de l’Economie;

Vu l’avis 44.449/3 du Conseil d’Etat, donné le 13 mai 2008, en
application de l’article 84, § 1re, alinéa 1er, 1°, des lois sur le Conseil
d’Etat coordonnées le 12 janvier 1973,

Arrête :

Article 1er. L’annexe Ire de l’arrêté royal du 22 mai 2003 concernant
la mise sur le marché et l’utilisation des produits biocides, modifié par
les arrêtés royaux des 3 octobre 2005 et 5 août 2006, ainsi que par les
arrêtés ministériels du 21 mars 2007 et 6 novembre 2007, est complété
par le texte figurant dans l’annexe 1re du présent arrêté.

Art. 2. L’annexe IreA du même arrêté est complété par le texte
figurant dans l’annexe 2 du présent arrêté.

Art. 3. La date butoir pour l’introduction des demandes d’autorisa-
tion prévue à l’article 78ter, § 1er, ou, le cas échéant, à l’article 79, § 1er,
deuxième alinéa du même arrêté, est fixée au 1er novembre 2009, à
l’exclusion pour des produits contenant plus d’une substance active,
pour lesquels la date limite est celle fixée dans la dernière décision
d’inscription relative à ses substances actives pour ce qui concerne le
type de produits 14.

Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er novembre 2009.

Bruxelles, le 25 août 2008.

P. MAGNETTE

52365BELGISCH STAATSBLAD — 01.10.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



B
ij

la
g

e
1

N
r.

T
ri

v
ia

le
n

a
a
m

IU
P

A
C

-n
a
a
m

Id
e
n

ti
fi

ca
ti

e
n

u
m

m
e
rs

M
in

im
a

le
z

u
iv

e
rh

e
id

v
a
n

d
e

w
e
rk

z
a
m

e
st

o
f

in
h

e
t

b
io

ci
d

e
z
o

a
ls

h
e
t

o
p

d
e

m
a
rk

t
w

o
rd

t
g

e
b

ra
ch

t

D
a
tu

m
v

a
n

o
p

n
e
m

in
g

U
it

e
rs

te
te

rm
ij

n
w

a
a

rb
in

n
e

n
d

e
m

in
is

te
r

e
e
n

b
e
sl

is
si

n
g

m
o

e
t

n
e
m

e
n

o
v

e
r

d
e

a
a
n

v
ra

a
g

to
t

to
e
la

ti
n

g
o

f
to

t
h

e
rn

ie
u

w
in

g
v

a
n

d
e

to
e
la

ti
n

g
v

o
o

r
e
e
n

b
io

ci
d

e
d

a
t

v
o

o
r

d
e

d
a
tu

m
v

a
n

o
p

n
e
m

in
g

o
p

d
e

m
a
rk

t
w

a
s.

(b
eh

al
v

e
v

o
o

r
p

ro
d

u
ct

en
d

ie
m

ee
r

d
an

ee
n

w
er

k
za

m
e

st
o

f
b

ev
at

te
n

;
in

d
at

g
ev

al
g

el
d

t
d

e
te

rm
ij

n
d

ie
w

o
rd

t
v

as
tg

es
te

ld
in

h
et

la
at

st
e

b
es

lu
it

v
o

o
r

d
e

o
p

n
em

in
g

v
an

d
e

w
er

k
za

m
e

st
o

f-
fe

n
d

aa
rv

an
b

et
re

ff
en

d
e

p
ro

d
u

ct
so

o
rt

14
)

D
a
tu

m
w

a
a
ro

p
d

e
o

p
n

e
m

in
g

v
e
rs

tr
ij

k
t

P
ro

d
u

ct
-

so
o

rt
S

p
e
ci

fi
e
k

e
b

e
p

a
li

n
g

e
n

«
4

d
if

et
h

ia
lo

n
3-

[3
-(

4’
-b

ro
o

m
[1

,1
’b

if
e-

n
y

l]
-4

-y
l)

-1
,2

,3
,4

-
te

tr
a

h
y

d
ro

n
a

ft
-1

-y
l]

-4
-

h
y

d
ro

x
y

-2
H

-1
-

b
en

zo
th

io
p

y
ra

n
-2

-o
n

E
G

-n
r.

:
n

.v
.t

.
C

A
S

-n
r.

:
10

46
53

-3
4-

1

97
6

g
/

k
g

1
n

o
v

e
m

-
b

er
20

09
31

o
k

to
b

er
20

11
31

o
k

to
b

er
20

14
14

V
an

w
eg

e
d

e
k

en
m

er
k

en
v

an
d

e
w

er
k

-
za

m
e

st
o

f,
w

aa
rd

o
o

r
d

ie
p

er
si

st
en

t,
b

io
ac

cu
m

u
le

re
n

d
en

to
x

is
ch

,
o

f
ze

er
p

er
si

st
en

t
en

st
er

k
b

io
ac

cu
m

u
le

re
n

d
k

an
zi

jn
,m

o
et

o
v

er
ee

n
k

o
m

st
ig

ar
ti

k
el

24
,

§
3,

tw
ee

d
e

li
d

v
an

d
it

b
es

lu
it

ee
n

v
er

g
el

ij
k

en
d

e
ri

si
co

b
eo

o
rd

el
in

g
v

o
o

r
d

e
st

o
f

w
o

rd
en

u
it

g
ev

o
er

d
v

o
o

rd
at

d
e

o
p

n
em

in
g

in
b

ij
la

g
e

I
w

o
rd

t
v

er
le

n
g

d
.

B
ij

to
el

at
in

g
zu

ll
en

d
e

v
o

lg
en

d
e

v
o

o
r-

w
aa

rd
en

w
o

rd
en

g
es

te
ld

:
(1

)
d

e
n

o
m

in
al

e
co

n
ce

n
tr

at
ie

v
an

d
e

w
er

k
za

m
e

st
o

f
in

d
e

p
ro

d
u

ct
en

m
ag

n
ie

t
m

ee
r

b
ed

ra
g

en
d

an
0,

00
25

%
(m

/
m

)
en

al
le

en
k

an
t-

en
-k

la
ar

aa
s

is
to

eg
es

ta
an

;
(2

)
d

e
p

ro
d

u
ct

en
m

o
et

en
ee

n
b

it
te

rs
-

to
f

en
zo

m
o

g
el

ij
k

ee
n

k
le

u
rs

to
f

b
ev

at
-

te
n

;
(3

)
d

e
p

ro
d

u
ct

en
m

o
g

en
n

ie
t

al
s

tr
a-

ce
er

p
o

ed
er

w
o

rd
en

g
eb

ru
ik

t;

(4
)

d
e

p
ri

m
ai

re
en

se
cu

n
d

ai
re

b
lo

o
t-

st
el

li
n

g
v

an
m

en
se

n
,

n
ie

t-
d

o
el

d
ie

re
n

en
h

et
m

il
ie

u
m

o
et

en
zo

v
ee

l
m

o
g

el
ij

k
w

o
rd

en
b

ep
er

k
t

d
o

o
r

d
e

in
o

v
er

w
e-

g
in

g
n

em
in

g
en

to
ep

as
si

n
g

v
an

al
le

p
as

se
n

d
e

en
b

es
ch

ik
b

ar
e

ri
si

co
b

ep
er

-
k

en
d

e
m

aa
tr

eg
el

en
.

D
ez

e
o

m
v

at
te

n
o

n
d

er
m

ee
r

d
e

b
ep

er
k

in
g

to
t

u
it

sl
u

i-
te

n
d

p
ro

fe
ss

io
n

ee
l

g
eb

ru
ik

,
d

e
v

as
t-

st
el

li
n

g
v

an
ee

n
m

ax
im

al
e

v
er

p
ak

-
k

in
g

sg
ro

o
tt

e
en

d
e

v
er

p
li

ch
ti

n
g

o
m

v
ei

li
g

e,
n

ie
t

te
o

p
en

en
lo

k
d

o
ze

n
te

g
eb

ru
ik

en
.

»
.

G
ez

ie
n

o
m

te
w

o
rd

en
g

ev
o

eg
d

b
ij

h
et

m
in

is
te

ri
ee

l
b

es
lu

it
v

an
25

au
g

u
st

u
s

20
08

to
t

w
ij

zi
g

in
g

v
an

d
e

b
ij

la
g

e
I

en
IA

v
an

h
et

k
o

n
in

k
li

jk
b

es
lu

it
v

an
22

m
ei

20
03

b
et

re
ff

en
d

e
h

et
o

p
d

e
m

ar
k

t
b

re
n

g
en

en
h

et
g

eb
ru

ik
en

v
an

b
io

ci
d

en
,

m
et

h
et

o
o

g
o

p
d

e
o

p
n

am
e

v
an

d
if

et
h

ia
lo

n
,

re
sp

ec
ti

ev
el

ij
k

k
o

o
ls

to
fd

io
x

id
e.

B
ru

ss
el

,
25

au
g

u
st

u
s

20
08

.

D
e

M
in

is
te

r
v

an
K

li
m

aa
t

en
E

n
er

g
ie

,

P.
M

A
G

N
E

T
T

E

52366 BELGISCH STAATSBLAD — 01.10.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



A
n

n
ex

e
1re

N
u

m
é
ro

N
o

m
co

m
m

u
n

D
é
n

o
m

in
a

ti
o

n
d

e
l’

U
IC

P
A

N
u

m
é
ro

s
d

’i
d

e
n

ti
fi

ca
ti

o
n

P
u

re
té

m
in

im
a

le
d

e
la

su
b

st
a

n
ce

a
ct

iv
e

d
a

n
s

le
p

ro
d

u
it

b
io

-
c

id
e

m
is

s
u

r
le

m
a

rc
h

é

D
a

te
d

’i
n

sc
ri

p
ti

o
n

D
a

te
b

u
to

ir
a

v
a

n
t

la
q

u
e

ll
e

le
m

in
is

tr
e

d
o

it
st

a
tu

e
r

su
r

la
d

e
m

a
n

d
e

d
’a

u
to

ri
sa

ti
o

n
o

u
d

e
re

n
o

u
v

el
le

m
en

t
d

e
l’

au
to

ri
sa

ti
o

n
d

’u
n

b
io

ci
d

e
q

u
i

é
ta

it
su

r
le

m
a

rc
h

é
a

v
a

n
t

la
d

a
te

d
’i

n
sc

ri
p

ti
o

n
.

(à
l’

ex
cl

u
si

o
n

d
es

p
ro

d
u

it
s

co
n

te
-

n
an

t
p

lu
s

d
’u

n
e

su
b

st
an

ce
ac

ti
v

e,
p

o
u

r
le

sq
u

el
s

la
d

at
e

li
m

it
e

es
t

ce
ll

e
fi

x
é
e

d
an

s
la

d
er

n
iè

re
d

é
ci

-
si

o
n

d
’i

n
sc

ri
p

ti
o

n
re

la
ti

v
e

à
se

s
su

b
st

an
ce

s
ac

ti
v

es
p

o
u

r
ce

q
u

i
co

n
ce

rn
e

le
ty

p
e

d
e

p
ro

d
u

it
s

14
)

D
a

te
d

’e
x

p
ir

a
ti

o
n

d
e

l’
in

sc
ri

p
ti

o
n

T
y

p
e

d
e

p
ro

d
u

it
s

D
is

p
o

si
ti

o
n

s
sp

é
ci

fi
q

u
e

s

«
4

d
if

é
th

ia
-

lo
n

e
3-

[3
(4

’b
ro

m
o

[1
,1

’b
ip

h
é-

n
y

le
]-

4
-y

l)
-1

,2
,3

,4
-

té
tr

ah
y

d
ro

n
ap

h
th

-1
-

y
l]

-4
-h

y
d

ro
x

y
-2

H
-1

-
b

en
zo

th
io

p
y

ra
n

n
e-

2-
o

n
e

N
o

C
E

:
s.

o
.

N
o

C
A

S
:

10
46

53
-

34
-1

97
6

g
/

k
g

1
e

r
n

o
v

e
m

-
b

re
20

09
31

o
ct

o
b

re
20

11
31

o
ct

o
b

re
20

14
14

E
ta

n
t

d
o

n
n

é
q

u
e

le
s

ca
ra

ct
é
ri

s-
ti

q
u

es
d

e
la

su
b

st
an

ce
ac

ti
v

e
la

re
n

d
en

t
p

o
te

n
ti

el
le

m
en

t
p

er
si

st
-

an
te

,
su

sc
ep

ti
b

le
d

e
b

io
ac

cu
m

u
-

la
ti

o
n

et
to

x
iq

u
e,

o
u

tr
è
s

p
er

si
st

-
a

n
te

e
t

tr
è

s
su

sc
e

p
ti

b
le

d
e

b
io

ac
cu

m
u

la
ti

o
n

,c
el

le
-c

id
o

it
êt

re
so

u
m

is
e

à
u

n
e

é
v

al
u

at
io

n
co

m
-

p
ar

at
iv

e
d

es
ri

sq
u

es
co

n
fo

rm
é
-

m
en

t
à

l’
ar

ti
cl

e
24

,
§

3,
d

eu
x

iè
m

e
al

in
é
a

d
u

p
ré

se
n

t
ar

rê
té

av
an

t
le

re
n

o
u

v
el

le
m

en
t

d
e

so
n

in
sc

ri
p

-
ti

o
n

à
l’

an
n

ex
e

I.
L

es
au

to
ri

sa
ti

o
n

s
se

ro
n

t
so

u
m

i-
se

s,
en

tr
e

au
tr

es
,

au
x

co
n

d
it

io
n

s
su

iv
an

te
s

:
1)

la
co

n
ce

n
tr

at
io

n
n

o
m

in
al

e
d

e
la

su
b

st
an

ce
ac

ti
v

e
d

an
s

le
s

p
ro

-
d

u
it

s
n

’e
x

cè
d

e
p

as
0,

00
25

%
p

/
p

et
se

u
ls

le
s

ap
p

â
ts

p
rê

ts
à

l’
em

p
lo

i
so

n
t

au
to

ri
sé

s;
2)

le
s

p
ro

d
u

it
s

d
o

iv
en

t
co

n
te

n
ir

u
n

ag
en

t
p

ro
v

o
q

u
an

t
u

n
e

av
er

-
si

o
n

et
,

s’
il

y
a

li
eu

,
u

n
co

lo
ra

n
t;

3)
le

s
p

ro
d

u
it

s
n

e
d

o
iv

en
t

p
as

ê
tr

e
u

ti
li

sé
s

co
m

m
e

p
o

u
d

re
d

e
p

is
te

;

52367BELGISCH STAATSBLAD — 01.10.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



N
u

m
é
ro

N
o

m
co

m
m

u
n

D
é
n

o
m

in
a

ti
o

n
d

e
l’

U
IC

P
A

N
u

m
é
ro

s
d

’i
d

e
n

ti
fi

ca
ti

o
n

P
u

re
té

m
in

im
a

le
d

e
la

su
b

st
a

n
ce

a
ct

iv
e

d
a

n
s

le
p

ro
d

u
it

b
io

-
c

id
e

m
is

s
u

r
le

m
a

rc
h

é

D
a

te
d

’i
n

sc
ri

p
ti

o
n

D
a

te
b

u
to

ir
a

v
a

n
t

la
q

u
e

ll
e

le
m

in
is

tr
e

d
o

it
st

a
tu

e
r

su
r

la
d

e
m

a
n

d
e

d
’a

u
to

ri
sa

ti
o

n
o

u
d

e
re

n
o

u
v

el
le

m
en

t
d

e
l’

au
to

ri
sa

ti
o

n
d

’u
n

b
io

ci
d

e
q

u
i

é
ta

it
su

r
le

m
a

rc
h

é
a

v
a

n
t

la
d

a
te

d
’i

n
sc

ri
p

ti
o

n
.

(à
l’

ex
cl

u
si

o
n

d
es

p
ro

d
u

it
s

co
n

te
-

n
an

t
p

lu
s

d
’u

n
e

su
b

st
an

ce
ac

ti
v

e,
p

o
u

r
le

sq
u

el
s

la
d

at
e

li
m

it
e

es
t

ce
ll

e
fi

x
é
e

d
an

s
la

d
er

n
iè

re
d

é
ci

-
si

o
n

d
’i

n
sc

ri
p

ti
o

n
re

la
ti

v
e

à
se

s
su

b
st

an
ce

s
ac

ti
v

es
p

o
u

r
ce

q
u

i
co

n
ce

rn
e

le
ty

p
e

d
e

p
ro

d
u

it
s

14
)

D
a

te
d

’e
x

p
ir

a
ti

o
n

d
e

l’
in

sc
ri

p
ti

o
n

T
y

p
e

d
e

p
ro

d
u

it
s

D
is

p
o

si
ti

o
n

s
sp

é
ci

fi
q

u
e

s

4)
l’

ex
p

o
si

ti
o

n
d

ir
ec

te
et

in
d

i-
re

ct
e

d
e

l’
h

o
m

m
e,

d
es

an
im

au
x

n
o

n
ci

b
le

s
et

d
e

l’
en

v
ir

o
n

n
em

en
t

so
n

t
m

in
im

is
é
es

p
ar

l’
ex

am
en

et
l’

ap
p

li
ca

ti
o

n
d

e
to

u
te

s
le

s
m

es
u

-
re

s
d

’a
tt

é
n

u
at

io
n

d
es

ri
sq

u
es

d
is

-
p

o
n

ib
le

s
et

ap
p

ro
p

ri
é
es

.C
el

le
s-

ci
in

cl
u

en
t

n
o

ta
m

m
en

t
la

re
st

ri
c-

ti
o

n
d

u
p

ro
d

u
it

au
se

u
l

u
sa

g
e

p
ro

fe
ss

io
n

n
e

l,
l’

é
ta

b
li

ss
e

m
e

n
t

d
’u

n
e

li
m

it
e

m
ax

im
al

e
ap

p
li

ca
-

b
le

au
x

d
im

en
si

o
n

s
d

u
co

n
d

it
io

n
-

n
em

en
t

et
l’

o
b

li
g

at
io

n
d

’u
ti

li
se

r
d

es
ca

is
se

s
d

’a
p

p
â
ts

in
v

io
la

b
le

s
et

sc
el

lé
es

.
»

.

V
u

p
o

u
r

ê
tr

e
an

n
ex

é
à

l’
ar

rê
té

m
in

is
té

ri
el

d
u

25
ao

û
t

20
08

m
o

d
ifi

an
t

l’
an

n
ex

e
Ire

et
Ire

A
d

e
l’

ar
rê

té
ro

y
al

d
u

22
m

ai
20

03
co

n
ce

rn
an

t
la

m
is

e
su

r
le

m
ar

ch
é

et
l’

u
ti

li
sa

ti
o

n
d

es
p

ro
d

u
it

s
b

io
ci

d
es

,
en

v
u

e
d

’y
in

sc
ri

re
le

d
if

é
th

ia
lo

n
e,

et
re

sp
ec

ti
v

em
en

t
le

d
io

x
y

d
e

d
e

ca
rb

o
n

e.

B
ru

x
el

le
s,

le
25

ao
û

t
20

08
.

L
e

M
in

is
tr

e
d

u
C

li
m

at
et

d
e

l’
E

n
er

g
ie

,

P.
M

A
G

N
E

T
T

E

52368 BELGISCH STAATSBLAD — 01.10.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



B
ij

la
g

e
2

N
r.

T
r

iv
ia

le
n

a
a

m
IU

P
A

C
-n

a
a

m
Id

e
n

ti
fi

c
a

ti
e

n
u

m
m

e
rs

M
in

im
a

le
z

u
iv

e
r-

h
e

id
v

a
n

d
e

w
e

rk
-

za
m

e
st

o
f

in
h

et
b

io
-

ci
d

e
z

o
a

ls
h

e
t

o
p

d
e

m
a

r
k

t
w

o
r
d

t
g

e
b

ra
ch

t

D
a

tu
m

v
a

n
o

p
n

e
m

in
g

U
it

e
rs

te
te

rm
ij

n
w

a
a

rb
in

n
e

n
d

e
m

in
is

te
r

e
e

n
b

e
sl

is
si

n
g

m
o

e
t

n
e

m
e

n
o

v
e

r
d

e
a

a
n

v
ra

a
g

to
t

to
e

-
la

ti
n

g
o

f
to

t
h

e
rn

ie
u

w
in

g
v

a
n

d
e

to
e

la
ti

n
g

v
o

o
r

e
e

n
b

io
ci

d
e

d
a

t
v

o
o

r
d

e
d

a
tu

m
v

a
n

o
p

n
e

-
m

in
g

o
p

d
e

m
a

rk
t

w
a

s.
(b

eh
al

v
e

v
o

o
r

p
ro

d
u

ct
en

d
ie

m
ee

r
d

an
ee

n
w

er
k

za
m

e
st

o
f

b
ev

at
te

n
;

in
d

at
g

ev
al

g
el

d
t

d
e

te
rm

ij
n

d
ie

w
o

rd
t

v
as

tg
es

te
ld

in
h

et
la

at
st

e
b

es
lu

it
v

o
o

r
d

e
o

p
n

em
in

g
v

an
d

e
w

er
k

za
m

e
st

o
ff

en
d

aa
rv

an
b

et
re

f-
fe

n
d

e
p

ro
d

u
ct

so
o

rt
14

)

D
a

tu
m

w
a

a
ro

p
d

e
o

p
n

e
m

in
g

v
e
rs

tr
ij

k
t

P
ro

d
u

c
t-

so
o

rt
S

p
e

ci
fi

e
k

e
b

e
p

a
li

n
g

e
n

1
K

o
o

l-
s

to
fd

i-
o

x
id

e

K
o

o
ls

to
fd

io
x

id
e

E
G

-n
r.

:
20

4-
69

6-
9

C
A

S
-n

r.
:

12
4-

38
-9

99
0

m
l/

l
1

n
o

v
e

m
-

b
er

20
09

31
o

k
to

b
er

20
11

31
o

k
to

b
er

20
19

14
A

ll
ee

n
v

o
o

r
g

eb
ru

ik
sk

la
re

g
as

p
a-

tr
o

n
en

v
o

o
r

k
o

o
ls

to
fd

io
x

id
ev

al
-

le
n

.

G
ez

ie
n

o
m

te
w

o
rd

en
g

ev
o

eg
d

b
ij

h
et

m
in

is
te

ri
ee

l
b

es
lu

it
v

an
25

au
g

u
st

u
s

20
08

to
t

w
ij

zi
g

in
g

v
an

d
e

b
ij

la
g

e
I

en
IA

v
an

h
et

k
o

n
in

k
li

jk
b

es
lu

it
v

an
22

m
ei

20
03

b
et

re
ff

en
d

e
h

et
o

p
d

e
m

ar
k

t
b

re
n

g
en

en
h

et
g

eb
ru

ik
en

v
an

b
io

ci
d

en
,

m
et

h
et

o
o

g
o

p
d

e
o

p
n

am
e

v
an

d
if

et
h

ia
lo

n
,

re
sp

ec
ti

ev
el

ij
k

k
o

o
ls

to
fd

io
x

id
e.

B
ru

ss
el

,
25

au
g

u
st

u
s

20
08

.

D
e

M
in

is
te

r
v

an
K

li
m

aa
t

en
E

n
er

g
ie

,

P.
M

A
G

N
E

T
T

E

52369BELGISCH STAATSBLAD — 01.10.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



A
n

n
ex

e
2

N
u

m
é
ro

N
o

m
co

m
m

u
n

D
é

n
o

m
in

a
ti

o
n

d
e

l’
U

IC
P

A
N

u
m

é
r

o
s

d
’i

d
e

n
ti

fi
ca

ti
o

n

P
u

re
té

m
in

im
a

le
d

e
la

su
b

st
a

n
ce

a
ct

iv
e

d
a

n
s

le
p

ro
d

u
it

b
io

-
c

id
e

m
is

s
u

r
le

m
a

rc
h

é

D
a

te
d

’i
n

sc
ri

p
ti

o
n

D
a

te
b

u
to

ir
a

v
a

n
t

la
q

u
e

ll
e

le
m

in
is

tr
e

d
o

it
st

a
tu

e
r

su
r

la
d

e
m

a
n

d
e

d
’a

u
to

ri
sa

ti
o

n
o

u
d

e
re

n
o

u
v

el
le

m
en

t
d

e
l’

au
to

ri
sa

ti
o

n
d

’u
n

b
io

ci
d

e
q

u
i

é
ta

it
su

r
le

m
a

rc
h

é
a

v
a

n
t

la
d

a
te

d
’i

n
sc

ri
p

ti
o

n
.

(à
l’

ex
cl

u
si

o
n

d
es

p
ro

d
u

it
s

co
n

te
-

n
an

t
p

lu
s

d
’u

n
e

su
b

st
an

ce
ac

ti
v

e,
p

o
u

r
le

sq
u

el
s

la
d

at
e

li
m

it
e

es
t

ce
ll

e
fi

x
é
e

d
an

s
la

d
er

n
iè

re
d

é
ci

-
si

o
n

d
’i

n
sc

ri
p

ti
o

n
re

la
ti

v
e

à
se

s
su

b
st

an
ce

s
ac

ti
v

es
p

o
u

r
ce

q
u

i
co

n
ce

rn
e

le
ty

p
e

d
e

p
ro

d
u

it
s

14
)

D
at

e
d

’e
xp

ir
at

io
n

d
e

l’
in

sc
ri

p
ti

o
n

T
y

p
e

d
e

p
ro

d
u

it
s

D
is

p
o

si
ti

o
n

s
sp

é
ci

fi
q

u
e

s

1
D

io
x

y
d

e
d

e
c

a
r-

b
o

n
e

D
io

x
y

d
e

d
e

ca
rb

o
n

e
N

o
C

E
:

20
4-

69
6-

9
N

o
C

A
S

:
12

4-
38

-9

99
0

m
l/

l
1

e
r

n
o

v
e

m
-

b
re

20
09

31
o

ct
o

b
re

20
11

31
o

ct
o

b
re

20
19

14
U

n
iq

u
em

en
t

d
es

ti
n

é
à

ê
tr

e
u

ti
li

sé
d

an
s

d
es

ca
rt

o
u

ch
es

d
e

g
az

p
rê

-
te

s
à

l’
em

p
lo

i
fo

n
ct

io
n

n
an

t
en

as
so

ci
at

io
n

av
ec

u
n

p
iè

g
e.

V
u

p
o

u
r

ê
tr

e
an

n
ex

é
à

l’
ar

rê
té

m
in

is
té

ri
el

d
u

25
ao

û
t

20
08

m
o

d
ifi

an
t

l’
an

n
ex

e
Ire

et
Ire

A
d

e
l’

ar
rê

té
ro

y
al

d
u

22
m

ai
20

03
co

n
ce

rn
an

t
la

m
is

e
su

r
le

m
ar

ch
é

et
l’

u
ti

li
sa

ti
o

n
d

es
p

ro
d

u
it

s
b

io
ci

d
es

,
en

v
u

e
d

’y
in

sc
ri

re
le

d
if

é
th

ia
lo

n
e,

et
re

sp
ec

ti
v

em
en

t
le

d
io

x
y

d
e

d
e

ca
rb

o
n

e.

B
ru

x
el

le
s,

le
25

ao
û

t
20

08
.

L
e

M
in

is
tr

e
d

u
C

li
m

at
et

d
e

l’
E

n
er

g
ie

,

P.
M

A
G

N
E

T
T

E

52370 BELGISCH STAATSBLAD — 01.10.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


